
Dolno.02.146.1977  

UCHWAŁA  
RADY GMINY W GRĘBOCICACH  

z dnia 23 maja 2002 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze gminy Gr ębocice stałych obwodów głosowania  

(Wrocław, dnia 10 lipca 2002 r.) 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województwa (Dz. U. Nr 95, poz. 602, Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, 
poz. 971 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220) Rada Gminy w Grębocicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się na obszarze gminy Grębocice stałe obwody głosowania, ustala się granice i 
numery obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Wykaz obwodów, ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała IX/96/99 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 23 września 1999 r. w sprawie 
utworzenia na obszarze gminy Grębocice stałych obwodów głosowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i wszystkich 
sołectwach. 

ZAŁĄCZNIK 

WYKAZ  
obwodów głosowania, ich granic oraz siedzib obwodow ych komisji wyborczych  

 
Nr obwodu 

głosowania 
 

 Granica obwodu głosowania 
 

 Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

 

 Numer okr ęgu 
wyborczego 

 
1 
 

 Grębocice 
 

 Gimnazjum 
w Gr ębocicach 
ul. Szkolna 2 
 

 1 
 

2 
 

 Bucze, Czer ńczyce, Szymocin, Rzeczyca, Trz ęsów, 
śabice 
 

 Szkoła Podstawowa 
Rzeczyca 
 

 2, 3, 4 
 
 

3 
 

 Krzydłowice, Retków, Proszówek, Grodziszcze, 
Grodowiec, Proszyce, Stara Rzeka 
 

 Budynek po byłej 
Szkole Podstawowej 
w Krzydłowicach 
 

 5, 6, 7, 8 
 

4 
 

 Kwielice, Ogorzelec, Obiszów, Du Ŝa Wólka, Bie ńków, 
Wilczyn, Świnino 
 

 Wiejski O środek 
Kultury Kwielice 
 

 9, 10, 11 
 

 
 


